

Precio Fishbone Danmark ApS

Kigkurren 8M, 1., 2300 København S

Company reg. no. 38 74 22 80

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2023.

Åke Christer Johansson
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	7
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Precio Fishbone Danmark ApS
Kigkurren 8M, 1.
2300 København S

Company reg. no. 38 74 22 80
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Åke Christer Johansson, Chairman
Oscar Tobias Hed

Managing Director

Eigil Mølgaard

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Parent company

Precio Fishbone AB

Management's review

The principal activities of the company

The activities of the Company comprises it-consultancy services.

Unusual circumstances

Significant error

During the annual accounts for 2022, it was discovered by the management that there was a significant error in the reporting of a loan from the parent company. Specifically, the loan had been incorrectly booked as a group contribution directly on the equity in 2019, when it should have been presented as debt to shareholders due to a repayment clause. On the basis of the significance hereof, the management has chosen to treat the matter in accordance with The Danish Financial Statements Act, Section 52, Subsection 2.

The error has been corrected directly on the equity and has not affected the profit before and after tax for the year in 2022 and 2021. The equity in the beginning of the year 2022 and 2021 have been reduced with 1.350 t.DKK from 7.391 t.DKK to 6.041 t.DKK. The balance sheet in 2021 have been reduced with 1.350 t.DKK from 10.905 to 9.555 t.DKK.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 12.626 thousand against DKK 11.683 thousand last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.731 thousand against DKK 2.688 thousand last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

There has been no material events occurring after the balance date that require adjustment of or supplementary information in the financial statements.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	12.628	11.682
1 Staff costs	-8.970	-8.058
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-127	-164
Operating profit	3.531	3.460
Other financial expenses	-16	-8
Profit before tax	3.515	3.452
2 Tax on net profit for the year	-777	-765
Net profit or loss for the year	2.738	2.687
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	2.500	6.000
Transferred to retained earnings	238	0
Allocated from retained earnings	0	-3.313
Total allocations and transfers	2.738	2.687

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Property, plant and equipment	239	355
Total property, plant, and equipment	239	355
Total non-current assets	239	355
Current assets		
Trade receivables	1.768	1.995
Receivables from group enterprises	2.056	6.113
Deferred tax assets	8	3
Other receivables	41	109
Prepayments	55	45
Total receivables	3.928	8.265
Cash and cash equivalents	455	935
Total current assets	4.383	9.200
Total assets	4.622	9.555

Balance sheet at 31 December

DKK thousand.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50	50
Retained earnings	229	-9
Proposed dividend for the financial year	2.500	6.000
Total equity	<u>2.779</u>	<u>6.041</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	196	24
Payables to group enterprises	0	85
Income tax payable	262	333
Other payables	764	1.782
Deferred income	621	1.290
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.843</u>	<u>3.514</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>1.843</u>	<u>3.514</u>
 Total equity and liabilities	<u>4.622</u>	<u>9.555</u>

3 Collateral**4 Contingencies****5 Related parties**

Statement of changes in equity

DKK thousand.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2021	50	4.654	0	4.704
Correction due to significant error	0	-1.350	0	-1.350
Retained earnings for the year	0	-3.313	6.000	2.687
Equity 1 January 2022	50	-9	6.000	6.041
Distributed dividend	0	0	-6.000	-6.000
Retained earnings for the year	0	238	2.500	2.738
	50	229	2.500	2.779

Notes

DKK thousand.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	7.981	7.214
Pension costs	879	752
Other costs for social security	<u>110</u>	<u>92</u>
	<u>8.970</u>	<u>8.058</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>11</u>
2. Tax on net profit for the year		
Tax on net profit for the year	782	773
Adjustment of deferred tax for the year	<u>-5</u>	<u>-8</u>
	<u>777</u>	<u>765</u>

3. Collateral

As security for the Company's debt to banks, creditors and other suppliers, the Company has provided security or other collateral in its assets for at total amount of t.DKK 134 recognized as cash and cash equivalents.

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a operational lease. The lease have 3 months to maturity and total outstanding lease payments total t.DKK 142.

Notes

DKK thousand.

5. Related parties

Controlling interest

Precio Fishbone AB, Sveavägen 165, Stockholm Sverige

Majority shareholder

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of the parent company Precio Fishbone AB, Sveavägen 165, Stockholm Sverige.